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EDİTÖRDEN

Türkiye’nin göç politikalarını kurgulama ve yönetme konusundaki ka-
rarlılığı titiz bir şekilde devam ederken, küresel göç dalgası tüm ülke-
leri derinden etkileyecek şekilde artıyor.

 Süregelen eşitsizlik, adaletsizlik, yoksulluk, yoksunluk ve emper-
yal saldırganlıklar devam ettiği müddetçe de bu dalgaların biteceği, bitmek 
bir yana durulacağı dahi öngörülmüyor.

 Bütün bunlar olur biterken yılın son günlerinde Cenevre’de yapı-
lan Küresel Mülteci Forumu’na başkanlık yapan Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip ERDOĞAN’ın: “… petrol çıkarmak için harcadığınız çabayı, 
Suriyeli çocuklar için göstermediniz…” şeklindeki konuşması yine çıplak 
gerçeği sözde medeniyetin vicdanına mıh gibi çaktı.

 Artık bir yılı daha tamamladığımız son sayımızda da birbirinden 
ilginç makaleleri ilgililerin istifadesine sunuyoruz. Bu sayımızda özetle;

 Canan ÇETİN “Gravity Approach Applied to Central Asian Mig-
ration Flow” başlıklı çalışmasında, Orta Asya devletlerinden Türkiye ve 
Rusya’yı koridor ülke olarak kullanarak Avrupa’ya giden uluslararası göç 
stoku istatistiksel olarak Newton’un Yerçekimi Kanunu modeli ile kıyasla-
nıyor.

 Hakan SAMUR ile Murat CİHANGİR “Suriye Krizi Hakkında 
Suriyelilerin Düşünceleri: Aktörler, Sorumlular ve Çözüm Yolları” isimli 
makalelerinde başlıca iç ve dış aktörlerin ve özellikle de Türkiye’nin Su-
riye krizine ilişkin rol ve politikaları hakkında Suriyelilerin düşüncelerini 
analiz ediyorlar.

 Ozan Can YILMAZ “Hometown Associations as Transnational 
Bridges: A Case Analysis of  ‘ASBİR Kultur Verein’ in Austria” ismini 
taşıyan çalışmasında hem Viyana’daki hem de diğer yerlerdeki Türk mem-
leket dernekleri örneğine bakarak Avrupa’daki göç oluşumlarının geçiş ve 
gelişim süreçleri konusunda bize bilgi veriyor.

 Ömer TAŞÇI ve Abdullah KARA “Türkiye’de Oluşturulan Yeni 
Uyum Politikası” başlığına sahip makalelerinde; uyum konusunu, Türkiye 
ve göç bağlamında ele alarak, asimilasyon, entegrasyon, çok kültürcülük 
gibi kavramlar ile Türkiye’de uyumun neyi ifade ettiği ve/veya etmesi ge-
rektiğini tartışıyorlar.



188 GÖÇ ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

Editörden

 Şeyda Nur KOCA “Suriyeli Sığınmacıların Türk Emek Piyasasına 
Katılım Süreçlerinin Toplumsal Boyutları” makalesinde Suriyeli Sığınma-
cıların emek piyasalarındaki konumlarının toplumsal boyutlarını değerlen-
diriyor.

 2020 yılının küresel göç dalgası, düzensiz göçle mücadele ve göç-
menlerin sadece insan olarak görülerek, insanlık onuruna layık bir şekilde 
kürenin ve ortak medeniyetin nimetlerinden faydalanabilmek noktasında 
öncekilerden daha umut dolu geçmesi dileğiyle Göç Araştırmaları Dergisi 
olarak tüm okuyucularımıza başarılar ve mutluluklar diliyoruz…




